
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 588

3 Νοεμβρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Επικύρωση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος του ρέ−
ματος «ΔΡΕΣΘΕΝΑΙΪΚΟ ΛΑΓΚΑΔΙ» του Δήμου ΒΡΑ−
ΧΝΑΙΪΚΩΝ Ν. ΑΧΑΪΑΣ και στο ύψος της ιδιοκτησίας 
Νικολάου Πυρρή. ................................................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.403,30 
τ.μ. από τη θέση «Κακιά Ράχη» έως τη θέση «Φα−
σουλά» περιφέρειας Δ.Δ. Φιλοθέης, Δήμου Ευπαλί−
ου του Νομού Φωκίδας. ............................................................... 2

Αλλαγή χρήσης γης, τμήματος του αριθ. 737 κοινόχρη−
στου τεμαχίου αγροκτήματος Περσίας Δήμου Βε−
γορίτιδος Νομού Πέλλας για μονάδα τυποποίησης 
προϊόντων − διαλογητήριο, συσκευαστήριο. .............. 3

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 125998/4977 (1)
Επικύρωση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος του ρέμα−

τος «ΔΡΕΣΘΕΝΑΙΪΚΟ ΛΑΓΚΑΔΙ» του Δήμου ΒΡΑΧΝΑΙ−
ΪΚΩΝ Ν. ΑΧΑΪΑΣ και στο ύψος της ιδιοκτησίας Νικο−
λάου Πυρρή. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν.3200/55 περί διοικητικής αποκέντρωσης, όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 39/83 περί μεταβιβάσεως αρμο−

διοτήτων του Υπουργού Δημ. Έργων στις Περιφερειακές 
Υπηρεσίες.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του Ν. 1622/86 «περί 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης, Περιφερειακής Ανάπτυξης και δη−
μοκρατικού προγραμματισμού» όπως αντικαταστάθηκε με 
τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 33 του Ν. 1832/89.

4. Τις διατάξεις του Ν.2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Την 33/98 εγκύκλιο του ΥΠΕΧΩΔΕ «Αστυνόμευση ρε−
μάτων και συντήρηση αντιπλ/κών έργων».

6. Το Ν. 3010/2002 «Εναρμόνιση του Ν.1650/86 με τις οδη−
γίες 97/11 Ε.Ε & 96/61 Ε.Ε» και ειδικότερα τις διατάξεις του 
άρθρου 5 αυτού «Διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις 
θεμάτων για τα υδατορέματα» καθώς και τις ισχύουσες 

διατάξεις της υπ’ αριθμ. 3046/304/3−2−89 απόφασης του 
αναπληρωτή Υπουργού Υ.ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ. και ειδικότερα του άρ−
θρου 6 αυτής σχετικά με τη δόμηση κοντά στα ρέματα.

7. Την αρ. 9622/2−9−2002 απόφαση του Γεν. Γραμματέα 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας «περί αναθέσεως μέρους 
των αρμοδιοτήτων Γεν. Γραμματέα στο Διευθυντή Δη−
μοσίων Έργων». 

8. Την αρ. 11278/2005 (Φ.Ε.Κ 1434/18−10−2005, τ. Β΄) από−
φαση του Γεν. Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 
«περί αναθέσεως μέρους των αρμοδιοτήτων Γεν. Γραμ−
ματέα στον Γεν. Διευθυντή ΠΔΕ».

9. Το από 28/12/2009 απόσπασμα από το πρακτικό αρ. 
12/2009 της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου του 
Δήμου Βραχναιΐκων Ν. Αχαΐας (αρ. απόφασης 125/2009) και 
το από 22/3/2010 απόσπασμα από το πρακτικό αρ. 4/2010 
της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 
Βραχναιΐκων Ν. Αχαΐας (αρ. απόφασης 31/2010).

10. Το με αρ. πρωτ. Η 6128/23−09−2010 έγγραφο της 
Δ.Τ.Υ.Ν. Αχαΐας με το οποίο μας διαβίβασε την από Μαΐου 
2010 Τεχνική Έκθεση Υδρολογικής − Υδραυλικής μελέτης 
και Περιβαλλοντικών στοιχείων που συντάχθηκαν από 
την ΜΕΔΕ − Β. Χριστόπουλος − Α. Αλεβίζος − Η. Κέντρος 
Ε.Ε. και το από Μαΐου 2010 Τοπογραφικό Διάγραμμα στο 
οποίο σημειώνονται με μπλε γραμμή (γραμμή οριοθέτη−
σης) που καθορίζεται από τους αριθμούς 1, 2, 3, 4, 17, 18, 
19 και κόκκινη γραμμή (γραμμή πλημμύρας) οι οριογραμ−
μές καθορισμού της οριοθέτησης τμήματος του ρέματος 
«ΔΡΕΣΘΕΝΑΙΪΚΟ ΛΑΓΚΑΔΙ» του Δήμου ΒΡΑΧΝΑΙΪΚΩΝ Ν. 
ΑΧΑΪΑΣ και στο ύψος της ιδιοκτησίας Νικολάου Πυρρή, 
όπως τα παραπάνω ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από την 
υπόψη υπηρεσία (Δ.Τ.Υ.Ν. Αχαΐας), αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών του τμή−
ματος του ρέματος «ΔΡΕΣΘΕΝΑΙΪΚΟ ΛΑΓΚΑΔΙ» του Δήμου 
ΒΡΑΧΝΑΙΪΚΩΝ Ν. ΑΧΑΪΑΣ και στο ύψος της ιδιοκτησίας Νι−
κολάου Πυρρή, που φαίνονται στο Τοπογραφικό Διάγραμμα 
με μπλε και κόκκινη γραμμή και σημειώνονται με τους 
αριθμούς που αναγράφονται στην παραπάνω παρ. 10, όπως 
αυτές καθορίσθηκαν από την Υδρολογική − Υδραυλική με−
λέτη που συντάχθηκε από την ΜΕΔΕ − Β. Χριστόπουλος 
− Α. Αλεβίζος − Η Κέντρος Ε.Ε., ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν 
από την Δ.Τ.Υ.Ν. Αχαΐας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 13 Οκτωβρίου 2010

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής

Δ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ

5337

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.11.17 11:52:16
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5338 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5339

    Αριθ. 3095 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.403,30 τ.μ. 

από τη θέση «Κακιά Ράχη» έως τη θέση «Φασουλά» 
περιφέρειας Δ.Δ. Φιλοθέης, Δήμου Ευπαλίου του Νο−
μού Φωκίδας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1 Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 « Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» ( ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 « Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 ( ΦΕΚ 189Α΄) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα: 

α) του άρθρου 41 παρ. 1 
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων: 
α) 160417/1180/8−7−80 
β) 182447/3049/24−9−80
5. Την υπ’αριθ. 1277/25−08−2010 πρόταση του Δασαρ−

χείου Λιδωρικίου από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, από 
12−07−2010 έως 30−07−2010, Δασικό χαρακτήρα κατά την 
έννοια του άρθρου 3 παρ. 1 του Ν. 998/79, όπως τρο−
ποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη από πουρ−

νάρια σε ποσοστό 90% και ως εκτούτου επιβάλλεται η 
κήρυξη της ως αναδασωτέας.

6. Την υπ’αριθ. 1140/03−09−2010 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Φωκίδας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέο το δημόσιο δάσος εμβαδού 
1.403,30 τ.μ. από τη θέση «Κακιά Ράχη» έως τη θέση 
«Φασουλά» περιφέρειας Δ.Δ. Φιλοθέης, Δήμου Ευπαλίου 
του Νομού Φωκίδας, με σκοπό αφ’ενός μεν τη διατήρη−
ση του δασικού του χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί 
η διάθεσή του για άλλο προορισμό αφ’ ετέρου δε την 
επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση.

Προσδιορίζεται με τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−6−7−1 και 8−9−
10−11−12−13−14−15−16−17−18−8 όπως φαίνεται στο συνημμένο 
διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δάσος πουρναριών. 
Δυτικά: Με δάσος πουρναριών.
Βόρεια: Με δάσος πουρναριών και με έκταση που έχει 

προταθεί να κηρυχθεί αναδασωτέα. 
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση που έχει παραχω−

ρηθεί με την αριθ. 250/2010 απόφαση για λατομείο.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 11 Οκτωβρίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ



5340 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5341

    Αριθμ. 1220 (3)
Αλλαγή χρήσης γης, τμήματος του αριθ. 737 κοινόχρη−

στου τεμαχίου αγροκτήματος Περσίας Δήμου Βεγο−
ρίτιδος Νομού Πέλλας για μονάδα τυποποίησης προ−
ϊόντων − διαλογητήριο, συσκευαστήριο.

  Ο ΑΝΤΙΝΟΜΑΡΧΗΣ ΠΕΛΛΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1.− Τις διατάξεις του Π.Δ. 30/96 (ΦΕΚ 21 Α/96) «Κώδι−

κας Νομαρχιακής Αυτ/σης», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

2. Την αριθμ.40/23−4−2008 (ΦΕΚ 1711 Β/26−8−08) από−
φαση του Ν.Σ. Πέλλας.

3. Την υπ. αριθ. 100/ΔΙΟΙΚ/29/8−1−2010 απόφαση του 
Νομάρχη Πέλλας «Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων στους 
Αντινομάρχες» (ΦΕΚ 58Β/26.01.2010)

4. Τις διατάξεις του Ν. 1512/85 (ΦΕΚ 4Α/85) για τρο−
ποποίηση και συμπλήρωση Πολεοδομικών διατάξεων 
κλπ και ειδικά το άρθρο 3 «περί καθορισμού χρήσεων 
παραχωρουμένων δημοτικών εκτάσεων».

5. Το άρθρο 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της 
Νουοθεσίαο για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
Όονανα» (ΦΕΚ 98Α).

6. Τις διατάξεις του από 17−7−23 Ν.Δ.» περί σχεδίων 
πόλεων και κωμών του Κράτους», όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα.

7. Το αριθ. 8303/21−06−2010 έγγραφο του τμήματος 
πολιτικής γης της Δ/νσης Πολιτικής Γης Ν. Πέλλας.

8. Την αριθ. 106/2010 (έγγραφο 3025/09−06−2010) από−
φαση Δημοτικού Συμβουλίου Βεγορίτιδος.

9. Το αριθ. 2825/30−04−2010 έγγραφο της Δ/νσης Του−
ρισμού Κεντρικής Μακεδονίας.

10. Το αριθ. Δ.Υ./05−05−2010 έγγραφο του Τμήματος 
Τοπογραφήσεων Έδεσσας − Αριδαίας, Δ/νση Πολιτικής 
Γης Ν.Α. Πέλλας.

11. Το αριθ. ΔΥΠ/Β3/Φ75α/5660/09−06−2010 έγγραφο 
του Τμήματος Υγείας της Δ/νσης Υγείας Πρόνοιας Ν.Α. 
Πέλλας.

12. Το αριθμ. 1482/03−05−2010 έγγραφο της 11ης Εφο−
ρείας Βυζαντινών Αρχαιοτήτων Βέροιας.

13. Το αριθ. 2227/06−05−2010 έγγραφο της ΙΖ’ Εφορείας 
Προϊστορικών και Κλασσικών Αρχαιοτήτων.

14. Το αριθ. 1506/17−05−2010 έγγραφο του Δασαρχείου 
Έδεσσας της Δ/νσης Δασών Πέλλας.

15. Το αριθ. 1759/29−04−2010 έγγραφο της Δ/νσης Γε−
ωργίας Έδεσσας.

16. Το αριθ. 192/21−14−2010 έγγραφο του Τμήματος Πο−
λεοδομίας Έδεσσας της Δ/νσης Πολεοδομικού Σχεδια−
σμού−Οικισμού και Χωροταξίας.

17. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρα−
τικού προϋπολογισμού ούτε του προϋπολογισμού του 
οικείου ΟΤΑ, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1ο

Ανακαλούμε την, με αριθ. 1062/23−06−2009 (ΦΕΚ 
288Δ/09). απόφαση Νομάρχη Πέλλας.

Άρθρο 2ο

Προσδιορίζουμε την χρήση τμήματος 6.041,08 τ.μ. από 
το αριθ. 737 κοινόχρηστο τεμάχιο του αγροκτήματος 
Περσίας με στοιχεία Ε200−Ε201−Ε202−Ε203−Ε204−Ε200 
όπως φαίνεται στο, συνημμένο στην παρούσα, τοπο−
γραφικό διάγραμμα με κλίμακα 1:500 που θεωρήθηκε 
από τη Δ/ντρια της Δ/νσης Πολεοδομικού Σχεδιασμού 
− Οικισμού και Χωροταξίας Ν.Α. Πέλλας με την από 
30 Ιουλίου 2010 πράξη, σαν χώρο για την δημιουργία 
μονάδας τυποποίησης προϊόντων − διαλογητηρίου, συ−
σκευαστηρίου, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 
του Ν. 1512/85.

Άρθρο 3ο

Κατά της παρούσας επιτρέπεται σύμφωνα με το άρ−
θρο 69 του Π.Δ. 30/96 (ΦΕΚ 21/Α) η άσκηση προσφυγής 
ενώπιον του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας μόνο για 
παράβαση Νόμου μέσα σε αποκλειστική προθεσμία τρι−
άντα (30) ημερών από τη δημοσίευσή της παρούσας που 
κατατίθεται στο Τμήμα Πολεοδομίας της Ν.Α. Πέλλας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Έδεσσα, 30 Ιουλίου 2010

Ο Αντινομάρχης
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΕΧΑΓΙΑΣ  



5342 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5343



5344 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04005880311100008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΩΛΗΣΗΣ Φ.Ε.Κ.

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - Βασ. Όλγας 227 23104 23956 ΚΟΜΟΤΗΝΗ - ∆ημοκρατίας 1               25310 22858

ΠΕΙΡΑΙΑΣ - Ευρυπίδου 63              210 4135228 ΛΑΡΙΣΑ - ∆ιοικητήριο               2413 506449

ΠΑΤΡΑ - Πανεπιστημίου 254 -Κτήριο Β                  2613 613428 ΗΡΑΚΛΕΙΟ - Πεδιάδος 2               2810 300781

ΙΩΑΝΝΙΝΑ - ∆ιοικητήριο              26510 87215 ΜΥΤΙΛΗΝΗ - Πλ. Κωνσταντινουπόλεως 1               2251 352100

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙ∆ΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
Σε έντυπη μορφή:

� Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
�  Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση    Τριμηνιαία έκδοση     Μηνιαία έκδοση Τεύχος  Ετήσια έκδοση   Τριμηνιαία έκδοση     Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 30 € -

Β΄ 300 € 30 € Ε.Β.Ι. -

Γ΄ 50 € Α.Ε.∆. -

Υ.Ο.∆.∆. 50 € ∆.∆.Σ. 200 € 20 €

∆΄ 110 € 30 € 100 €

�  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

�  Η τιμή πώλησης σε μορφή cd−rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.

 ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 − fax: 210 4071011 − internet: http://www.et.gr

ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝ∆ΡΟΜΕΣ Φ.Ε.Κ.

Τεύχος Έντυπη μορφή Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 € Α.Ε.∆. 10 €

Β΄ 320 € Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.Μ.Η. 2.250 €

Γ΄ 65 € ∆.∆.Σ. 225 €

Υ.Ο.∆.∆. 65 € Α.Σ.Ε.Π. 70 €

∆΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

� Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα
ταχυδρομικά έξοδα..

�Η καταβολή γίνεται σε όλες τις ∆ημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (∆.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η
Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογρα−
φείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

�
Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα
επιστρέφονται.

�Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχί−
ας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαι−
ούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας ταχυδρομικής συνδρομής.

� Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται
πριν την έκπτωση.

� Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή στην
ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)


